ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579,836/0001-80

OFÍCIO N.º 287/2024

Alto Araguaia, 24 de setembro de 2024.

A Senhora
Suzana Paniago Mendes
Vereadora
Câmara Municipal de Alto Araguaia - MT

Assunto: Indicação 075/2024 — Solicita “contratação de um médico ginecologista obstetra para
atendimento no lospital Municipal Cacildo Hugueney.”

Senhora Vereadora,

Em atendimento a indicação em epígrafe, agradeço a V. Sa. e informo que
enviaremos uma solicitação para o Instituto Santa Rosa, responsável pelo gerenciamento do
hospital, para analisarem a possibilidade de contrtatação do profissional acima citado.

Atenciosamente,

M AN

NI /
Manoela ul, ouza

Secretária Munjcipal de Saúde

ca ROSCA ZE TI DT COME ETICO EALSJA a ema